Pt100传感器数字温度表
产品名称 Pt100传感器数字温度表
公司名称 佛山市东硕自动化仪表有限公司
价格 120.00/个
规格参数
公司地址 广东省佛山市顺德区容桂镇安边工业区
联系电话 0757-26620892 13690834635
产品详情

,安装方便◆外型尺寸48H×96Wmm,安装开孔尺寸45H×92Wmm
 产品外观
温度数字显示仪型号说明
DS3-□□□□东硕公司产品3位半数字表外型代号: 4:48HX48W
7:72WX72H16:160WX80H8:96WX48H9:96WX96HT:温度信号
量程：
100：-100-100℃
200：-100-200℃
300：-50-300℃
400：-50-400℃
600：50-600℃
800：0-800℃
1000：0-1000℃
1200：0-1200℃
传感器型号：
P:Pt100
K:K型热电偶
S:S型热电偶
E:E型热电偶
温度数字显示仪技术参数：
输入方式